SK-ARMDA12 PLUMON ACRILICO (12PZAS) SKOLE 12 SET $1.320 0% $15.840

WC-1918-12 MARCADORES 12 COLORES 12 SET $3.604 0% $43.248

BAP-622 PINTURA ACRILICA X 6 COLORES 12 SET $2.355 0% $28.260

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$273.748
$0
$52.012
$0

$325.760

SON: TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1601 CORCHETERA 6 PZA $830 0% $4.980

ST-2299 CORCHETERA COLORES PASTEL 6 PZA $1.780 0% $10.680

ST-1914 CORCHETERA GRANDE 25 HOJAS 4 PZA $2.770 0% $11.080

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$273.748
$0
$52.012
$0

$325.760

SON: TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL